協同組合　新潟卸センター
　理 事 長　 片山　政博   殿

住　所
企業名
代表者名
電話番号

担当者  　　          様 Tel
駐車場の場所・収容台数一覧表

№1 新栄電装脇 №2 三協商事脇 №4 清野屋裏 №5 新潟国分脇 №6 飯山商店脇 №7 白新線脇

17 台 35 台 20 台 30 台 43 台 34 台
№8 三菱電機脇 №9 福島金属脇 №10 橋本商事脇 №11 船山前 №12 中越通運脇 №13 ホクト脇

54 台 50 台 59 台 31 台 208 台 99 台

駐車場の場所 　　駐車番号 申込台数
使用料月額
 合計(税込）

 No. 台

合　計 台

平成　　年　　月　　日

協同組合　新潟卸センター
理 事 長　 片 山　政 博

組合員ＣＤ：　　　　　　受領日：

　　　　契約内容　追加・新規・更新

　上記の通り共同駐車場使用規程第３条の規程に基づき使用を承認致します。

共同駐車場使用願出書

平成　　年　　月　　日

自 平成  　 　年 　 　月  　　日　  　至  平成 　 　年 　 　月 　 　日

摘　　　　要

　㊞

＊使用期間中に使用を取止めようとする場合は、その１０日前迄にお申出下さい。
＊使用期間が１ヶ月に満たない場合でも、１ヶ月の使用料となります。
＊新規並びに増車の場合、事務局に空き箇所をご確認のうえご記入願います。
＊お申込のされる駐車番号は全て記入願います。（連番の場合は～をつけても構いません）
＊下記契約書は駐車場場所（№）ごとにまとめてご記入願います。

下記の通り共同駐車場の使用を承認下さるようお願い致します。

※　太線の枠内の記入を願います。